

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОБД"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	229	229	0	73	19	137	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	0	71	7	92	0	0	0
из них женщин	28	28	0	20	4	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Участок «полигон»																								
370	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-1А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-2А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-3А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-4А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-5А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

370-6А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-7А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-8А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-9А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-10А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-11А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-12А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-13А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370-14А (370)	Формовщик ЖБК	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
375А (374)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
376А (374)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
363	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
364А (363)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
365А (363)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
363-1А (363)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
367А	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368АА (367А)	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369АА (367А)	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366-1А (366)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
Арматурный цех																								
1-2023	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-1А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-2А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-3А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-4А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-5А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-6А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-7А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-8А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-9А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-10А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
1-2023-11А (1-2023)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да

2023)																								
3-2023-12А (3-2023)	Арматурщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2023-13А (3-2023)	Арматурщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2023-14А (3-2023)	Арматурщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2023-15А (3-2023)	Арматурщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2023	Стропальщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2023-1А (4-2023)	Стропальщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2023-2А (4-2023)	Стропальщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2023	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2023-1А (5-2023)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2023-2А (5-2023)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2023-3А (5-2023)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2023	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
7-2023	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7-2023-1А (7-2023)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7-2023-2А (7-2023)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7-2023-3А (7-2023)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
199	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																								
8-2023	Зуборезчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2023	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок металлооснастки																								
89	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-1А (89)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-2А (89)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-3А (89)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-4А (89)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103АА (102)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104АА (102)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2А (102)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-3А (102)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

90А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99АА (90А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
106АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
107АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
108АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
109АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
110АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
111АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
112АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
113АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
114АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
115АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
116АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
117АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
118АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
119АА (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
90А-1А (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
90А-2А (105А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
10-2023	Наполнитель кислородных баллонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроцех																								
411А	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411А-1А (411А)	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования																									
11-2023	Слесарь КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2023	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413А	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования эл.прогрева и тепловой обработки бетона	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413А-1А (413А)	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования эл.прогрева и тепловой обработки бетона	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413А-2А (413А)	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования эл.прогрева и тепловой обработки бетона	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2023	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да	Да	
202	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортный цех																										
14-2023	Аккумуляторщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2023	Вулканизаторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023-1А (16-2023)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023-2А (16-2023)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2023	Мастер железнодорожного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стройгруппа																										

67	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74А	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-2023	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
68А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
69АА (68А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
70АА (68А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
71АА (68А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
72А	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73АА (72А)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центральный материальный склад																									
252А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
253АА (252А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба заказчика																									
19-2023	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-2023	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Медпункт																									
185	Заведующая медпунктом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
188А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
189АА (188А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
187	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
190	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гостиница для сезонных рабочих АО «ОБД»																									
593	Руководитель гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
596	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
594А	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
595А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
601А	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
603А	Уборщик бытовых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
597	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
598А	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
599АА (598А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
600АА (598А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: ___

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.ген.директора по тех. вопросам

Степаненко Дмитрий Иванович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Варавка Юрий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гашинская Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы

(должность)

(подпись)

Туровская Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома ППО

(должность)

(подпись)

Иванов Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Великотрав Людмила
Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ванина Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

153

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ахмедов Эдуард Олегович

(Ф.И.О.)

(дата)